
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/359/2023 

RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VI/96/2016 Rady Miejskiej w Rakoniewicach z dnia 30 marca 2016 r. 

w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na terenie Gminy Rakoniewice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 

nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840) Rada Miejska Rakoniewic uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI/96/2016 Rady Miejskiej w Rakoniewicach z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie zasad 

udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych 

do rejestru zabytków położonych na terenie Gminy Rakoniewice (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2016 r., poz. 2590) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tytule po wyrazach „do rejestru zabytków” dodaje się wyrazy "lub znajdujących się w gminnej ewidencji 

zabytków.", 

2) § 1 otrzymuje brzmienie:„§ 1. Określa się zasady udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się 

w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy Rakoniewice.” 

3) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Z budżetu Gminy Rakoniewice mogą być udzielane dotacje celowe na prace konserwatorskie, 

restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się 

w gminnej ewidencji zabytków położonych na terenie Gminy Rakoniewice.”; 

4) w § 4 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. W przypadku możliwości pozyskania przez Gminę Rakoniewice dofinansowania środkami 

zewnętrznymi i ogłoszenia naboru ze środków w ramach programów krajowych lub ze wsparciem 

środkami UE oraz innych źródeł na udzielenie dotacji, o której mowa w art. 81 ustawy o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami, termin składania wniosków ustala się do dnia 15 marca danego roku 

budżetowego”.; 

5) w § 4 po ust. 9 dodaje się ustęp 10 i 11 w brzmieniu: 

„10. W przypadku dotacji, o której mowa w § 4 ust. 1a do wniosku należy dołączyć dokumenty 

określone w § 4 ust. 3 pkt 1-3, chyba że warunki programów, o których mowa w § 4 ust. 1a będą 

wymagały przedłożenia innych dokumentów. Dokumenty, o których mowa w § 4 ust. 3 pkt 4 

wnioskodawca zobowiązuje się złożyć przed podpisaniem umowy.”. 

„11. Postanowienia § 4 ust. 5 nie stosuje się do wniosków o dotację, o której mowa  

w § 4 ust. 1a.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 lutego 2023 r.

Poz. 2167



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Marek Maćkowiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2167


		2023-02-24T10:18:25+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




